Унифицированная форма № Т-1
утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа
научно-исследовательской конференции
по биологии и опытнической работе
в рамках форума «ЭКО» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с положением о муниципальном этапе научно-
исследовательской конференции по биологии и опытнической работе в рамках
форума «ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»,
утвержденным приказом управления образования Невьянского городского
округа от 07.12.2020 № 471-Д

N° докум ента Д ата
/ 0 # -  Я Р г?

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа научно-исследовательской конференции
по биологии и опытнической работе в рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала» за высокие результаты наградить грамотой
управления образования Невьянского городского округа обучающихся:

1.1. занявших 1 место:
Арнаутову Екатерину, обучающуюся Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
в секции «Экология растений» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Детцель Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
в секции «Агротехнологии» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Глинских Егора, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, в младшей возрастной категории в секции «Экология человека»
(руководитель Орлова Наталья Николаевна);

Караваеву Екатерину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4

Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории в секции
«Экология растений» (руководитель Бызова Светлана Владимировна);

Богданова Матвея, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории в секции
«Прикладная экология» (руководитель Буторина Кристина Сергеевна);

Аржанухину Арину, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, в младшей возрастной категории в секции
«Агротехнологии» (руководители Аржанухина Екатерина Борисовна);

1.2. занявших 2 место:
Селянкину Карину и Шведову Диану, обучающихся Муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
Станции юных натуралистов Невьянского городского округа, в старшей
возрастной категории в секции «Экология растений» (руководитель Куталова
Надежда Анатольевна);

Кукарцева Макария, обучающегося Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа и Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, в старшей возрастной категории в секции
«Агротехнологии» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Кузнецову Викторию, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории в секции
«Экология человека» (руководитель Буторина Кристина Сергеевна);

1.3. занявших 3 место:
Федяева Максима и Покатаева-Иванова Даниила, обучающихся

Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа, в
старшей возрастной категории в секции «Экология растений» (руководитель
Куталова Надежда Анатольевна);

Веверицу Марию, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
в секции «Агротехнологии» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Сардина Артема, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории в секции
«Экология человека» (руководитель Буторина Кристина Сергеевна).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров муниципального этапа научно-исследовательской конференции по
биологии и опытнической работе в рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»:

Бызовой Светлане Владимировне, учителю начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;

Буториной Кристине Сергеевне, учителю начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;

Орловой Наталье Николаевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Аржанухиной Екатерине Борисовне, учителю Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный;

Тумбаевой Татьяне Юрьевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа;

Куталовой Надежде Анатольевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Данилову Валентину Валерьевну.

Начальник управления образ
Невьянского городского окрз > Н.В. Головнева